
    ZARZĄDZENIE   Nr  18 / 11 

                Burmistrza Sępopola 

             z dnia  31 stycznia 2011 r.                                                                                                                                                                                    

 

w sprawie : zmian w  budżecie miasta i gminy na 2011 r. 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 222 ust. 4, 

art. 257 pkt. 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157 z 2009 r. poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt. 1 Uchwały Nr III/10/10 Rady 

Miejskiej w Sępopolu z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 

Sępopol na 2011 r.  

zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

 

Po stronie wydatków:  

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA             1.927.231,00             40,00               40,00     1.927.231,00 

PUBLICZNA 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin                      1.768.037,00             40,00               40,00     1.768.037,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych          120.000,00             40,00             119.960,00 

§ 4580 Pozostałe odsetki                               -                               40,00                 40,00   

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO            96.697,00             16.000,00       112.697,00 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzy-                   1.400,00             16.000,00         17.400,00 

sowe 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz       300,00              7.500,00            7.800,00 

osób fizycznych 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposa-                 300,00    3.500,00           3.800,00 

żenia 

§ 4300 Zakup usług pozostałych      800,00    5.000,00           5.800,00 

 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLI-           134.000,00       16.000,00            118.000,00 

CZENIA 

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne           134.000,00       16.000,00            118.000,00 

i celowe 

§ 4810 Zmniejszenie rezerwy celowej        134.000,00       16.000,00            118.000,00 

na zarządzanie kryzysowe w celu  

zwiększenia wydatków w rozdz. 75421 

§ 3030 o kwotę 7.500 zł, w rozdz. 

75421 § 4210 o kwotę 3.500 zł i w 

rozdz. 75421 § 4300 o kwotę  5.000 zł 



 2 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA      446.290,23        1.697,50         1.697,50        446.290,23 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

Rozdz. 85395 Pozostała działal-          446.290,23       1.697,50         1.697,50         446.290,23 

ność 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia            19.623,13               932,88           20.556,01 

społeczne 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia              2.646,11     164,62             2.810,73 

społeczne  

§ 4177 Wynagrodzenia bezoso-          157.998,63          932,88           157.065,75 

bowe 

§ 4179 Wynagrodzenia bezoso-            26.241,59          164,62             26.076,97 

bowe 

§ 4217 Zakup materiałów i wypo-            13.533,09          510,00             13.023,09 

sażenia 

§ 4219 Zakup materiałów i wypo-              1.777,84            90,00                                    1.687,84 

sażenia 

§ 4247 Zakup pomocy naukowych,   4.499,51    510,00             5.009,51 

dydaktycznych i książek 

§ 4249 Zakup pomocy naukowych,   1.082,98      90,00             1.172,98 

dydaktycznych i książek 

                    

 RAZEM  WYDATKI                 19.383.632,89      17.737,50      17.737,50    19.383.632,89  

 

       § 2 

 

Budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi :   17.798.717,89 zł. 

Budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi :   19.383.632,89 zł. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2011 

i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

                                                                                                                      Burmistrz 

                                                                                                            mgr  Grzegorz  Mucha 


